
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Владимира Митрофановича 

Игнатьева села Пружинки Липецкого муниципального района Липецкой области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.03.2020                                                                                                                      № 24 

 

 

О внесении изменений 

в ООП и АОП начального общего, основного общего 

и среднего общего образования на 2019-2020 учебный год 

 

 

На основании решения педагогического совета от 16.03.2020 (протокол №6) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в основные и адаптированные образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования (календарный 

учебный график) ОУ на 2019-2020 учебный год: 

 

1.1. Перенести сроки каникул с 23.03.2020 по 29.03.2020 (7 дней) на период с 

17.03.2020-23.03.2020 (7 дней) в 1-11 классах. 

2. Учителям-предметникам: 

2.1. Внести необходимые изменения в рабочие программы учебных предметов и 

курсов внеурочной деятельности в целях обеспечения освоения образовательных программ 

в полном объеме. 

 

3. Классным руководителям довести информацию об изменении сроков каникул до 

родителей (законных представителей) обучающихся и обучающихся до 17.03.2020. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                                                                 Л.С.Беляева 

 

 

 

Приказ доведен до сведения участников образовательного процесса. 

 


